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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 10 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
05.03.2026 - 17:35 Результаты
Pool 50 m 15-16 years men 57.14 GOLBAN, Sergey  (ITA) 01.01.2009
Pool 50 m 17-18 yers men 56.71 GOLBAN, Sergey  (GER) 01.01.1993
Pool 50 m 19 yers and older men 53.26 SANCOV, Alexei 01.01.2021
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. GUTANU, Dinu 05 Ss 11-1 56.45 672 27.12 29.33
2. SAVICI, Roman 03 Ss 11-1 57.38 640 26.73 30.65
3. LESETCHII, Alexandr 07 Tssro-1 57.85 624 26.65 31.20
4. VDOVIN, Valerii 06 Tssro-1 58.26 611 27.54 30.72
5. OLENCHII, Maxim 08 Ssscjro Balti-3 58.68 598 27.95 30.73
6. PROKOV, Roman 10 Ssscjro Balti-2 59.17 583 27.65 31.52
7. DRAGUSIN, Victor 10 Ss 11-1 59.20 582 28.11 31.09
8. DAMASCHIN, C. 05 SSnr.8-1 59.26 581 27.98 31.28
9. GONTA, Adrian 07 SSnr.8-1 59.75 566 27.69 32.06

10. RAILEAN, Mihai 08 Ss 11-1 1:00.24 553 27.95 32.29
11. CERNII, Timur 10 Ss 11-1 1:00.96 533 26.48 34.48
12. STEPANENCO, Vladislav 10 Tssro 2 1:01.98 507 29.35 32.63
13. MALEARCIUC, Nikita 10 Mec-1 1:02.13 504 28.42 33.71
14. TOLMACI, Oleg 09 Tssro 2 1:02.48 495 29.20 33.28
15. MATCAS, Alexandr 09 Mec-2 1:03.10 481 29.21 33.89
16. COSTIN, Victor 10 Mec-1 1:03.17 479 29.56 33.61
17. ANTOSEAC, Alexei 12 Ss 11-3 1:03.18 479 29.14 34.04
18. NICULITA, Vlad 10 Ssscjro Balti-3 1:05.47 430 30.62 34.85
19. RAILEAN, Alexandru 14 Ss 11-3 1:07.32 396 32.73 34.59
20. BACIU, Beniamin 11 Mec-2 1:09.99 352 32.56 37.43
21. BALAN, Alex 12 SSnr.8-4 1:11.25 334 33.74 37.51
22. CEBOTARI, Octavian 11 SSnr.8-3 1:14.67 290 34.68 39.99
23. COSTIN, Dan 13 Mec-3 1:19.35 242 37.44 41.91
24. ORLIOGLO, Alexandr 13 Ss-6-3 1:23.72 206 37.00 46.72

2008 и моложе

1. OLENCHII, Maxim 08 Ssscjro Balti-3 58.68 598 27.95 30.73
2. PROKOV, Roman 10 Ssscjro Balti-2 59.17 583 27.65 31.52
3. DRAGUSIN, Victor 10 Ss 11-1 59.20 582 28.11 31.09
4. RAILEAN, Mihai 08 Ss 11-1 1:00.24 553 27.95 32.29
5. CERNII, Timur 10 Ss 11-1 1:00.96 533 26.48 34.48
6. STEPANENCO, Vladislav 10 Tssro 2 1:01.98 507 29.35 32.63
7. MALEARCIUC, Nikita 10 Mec-1 1:02.13 504 28.42 33.71
8. TOLMACI, Oleg 09 Tssro 2 1:02.48 495 29.20 33.28
9. MATCAS, Alexandr 09 Mec-2 1:03.10 481 29.21 33.89

10. COSTIN, Victor 10 Mec-1 1:03.17 479 29.56 33.61
11. ANTOSEAC, Alexei 12 Ss 11-3 1:03.18 479 29.14 34.04
12. NICULITA, Vlad 10 Ssscjro Balti-3 1:05.47 430 30.62 34.85
13. RAILEAN, Alexandru 14 Ss 11-3 1:07.32 396 32.73 34.59
14. BACIU, Beniamin 11 Mec-2 1:09.99 352 32.56 37.43
15. BALAN, Alex 12 SSnr.8-4 1:11.25 334 33.74 37.51
16. CEBOTARI, Octavian 11 SSnr.8-3 1:14.67 290 34.68 39.99
17. COSTIN, Dan 13 Mec-3 1:19.35 242 37.44 41.91
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 10, Мальчики, 100m Баттерфляй, 2008 и моложе

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

18. ORLIOGLO, Alexandr 13 Ss-6-3 1:23.72 206 37.00 46.72

2010 и моложе

1. PROKOV, Roman 10 Ssscjro Balti-2 59.17 583 27.65 31.52
2. DRAGUSIN, Victor 10 Ss 11-1 59.20 582 28.11 31.09
3. CERNII, Timur 10 Ss 11-1 1:00.96 533 26.48 34.48
4. STEPANENCO, Vladislav 10 Tssro 2 1:01.98 507 29.35 32.63
5. MALEARCIUC, Nikita 10 Mec-1 1:02.13 504 28.42 33.71
6. COSTIN, Victor 10 Mec-1 1:03.17 479 29.56 33.61
7. ANTOSEAC, Alexei 12 Ss 11-3 1:03.18 479 29.14 34.04
8. NICULITA, Vlad 10 Ssscjro Balti-3 1:05.47 430 30.62 34.85
9. RAILEAN, Alexandru 14 Ss 11-3 1:07.32 396 32.73 34.59

10. BACIU, Beniamin 11 Mec-2 1:09.99 352 32.56 37.43
11. BALAN, Alex 12 SSnr.8-4 1:11.25 334 33.74 37.51
12. CEBOTARI, Octavian 11 SSnr.8-3 1:14.67 290 34.68 39.99
13. COSTIN, Dan 13 Mec-3 1:19.35 242 37.44 41.91
14. ORLIOGLO, Alexandr 13 Ss-6-3 1:23.72 206 37.00 46.72


